苏州大学政治与公共管理学院
苏大管〔2017〕1号
[image: image1.png](LTI

关于调整政治与公共管理学院教学委员会的通知
各系科、办公室：

为加强学院对教学工作的领导，深化教育教学改革，提高人才培养工作水平和教学质量，因学院人事变动，经学院党政联席会议研究决定，调整政治与公共管理学院教学委员会，调整后成员如下：

组  长：陈进华

委  员：邢光晟、吉文灿、尹婷婷、黄建洪、章小波、
吴忠伟、朱  妍、吴建厂、王  艳、骆聘三

特此通知。
苏州大学政治与公共管理学院
2017年2月25日
抄送：国际合作交流处、教务部。
苏州大学政治与公共管理学院综合办公室　　2017年2月25日印
１